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-Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu-

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postepowania pn. ,Zakup wraz
z dostawa lekow ogolnych”.

A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy -
Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Psychiatryczny im. $w. Antoniego
w Radecznicy, przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 z dnia 21 maja 2025r.

Zwracamy sie z pro$ba o okreSlenie w jaki sposdb postgpi¢ w przypadku zaprzestania
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 2 z dnia 21 maja 2025r.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowan ? Prosze poda¢ sposéb
przeliczenia - do 2 miejsc po przecinku czy do pelnego opakowania w gore ?
Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem 4 ust. 4.4. SWZ Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielko$ci
opakowan z ewentualnym przeliczeniem - do petnego opakowania w gére.

Pytanie nr 3 z dnia 21 maja 2025r.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Wyrazenie zgody przez Zamawiajgcego uwarunkowane jest od wskazania przez
Wykonawce konkretnych lekéw, ktérych zmiana ma dotyczy¢. Ewentualna zgoda na
zamiang preparatow bedzie podejmowana indywidualnie dla poszczegolnych pozycji.



Pytanie nr 4 z dnia 21 maja 2025r.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - fiolki
na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 5 z dnia 21 maja 2025r.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowan ptynéw, syropéw, masci,
kremow itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilo$ci
opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem 4 ust. 4.4. SWZ Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielkoSci
opakowan z ewentualnym przeliczeniem - do petnego opakowania w gore.

Pytanie nr 6 z dnia 21 maja 2025r.

Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidtowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekéw spetniajgcych wtasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilo$ci opakowan zaokrgglone w gore,
czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozdziatem 4 ust. 4.4. SWZ - przeliczenie do petnego opakowania w gore.

Pytanie nr 7 z dnia 21 maja 2025r.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie
MZ? W sytuacji jesli aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8 z dnia 21 maja 2025r.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego - Czy Zamawiajgcy przesunie termin
sktadania ofert ze wzgledu na duzg ilo$¢ postepowan przetargowych na dzien
06.06.20257?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Tym samym Zamawiajacy na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmian
w SWZ:

1. W Rozdziale 14 ust. 14.2.:
- byto: Termin sktadania ofert: 30.05.2025r. godz. 10:00.
- jest: Termin skladania ofert: 06.06.2025r. godz. 10:00.



2. W Rozdziale 14 ust. 14.3.:

- byto: Termin otwarcia ofert: 30.05.2025r. godz. 10:05.

- jest: Termin otwarcia ofert: 06.06.2025r. godz. 10:05.
3. W Rozdziale 15 ust. 15.1.:

- byto: Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 28.06.2025r.

- jest: Wykonawca jest zwiazany oferta do dnia 05.07.2025r.

B. Odpowiedzi na pytania sg wigzace z chwilg ogtoszenia treSci niniejszego pisma.
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